

6032022P

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Oplotenie atletického štadióna v areáli ZŠ na ul. ČSA

JKSO

Názov objektu Oplotenie atletického štadióna v areáli ZŠ na ul. ČSA

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ Fpro s.r.o.

Spracoval Fazekas

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

19.09.2022

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |           | B Doplnkové náklady |                   |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                   |  |      |
|--------------------------|--------------|---------|-----------|---------------------|-------------------|------|--------------------------------|-------------------|--|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 33 569,80 | 8                   | Práca nadčas      | 0,00 | 13                             | GZS               |  | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 7 782,98  | 9                   | Bez pevnej podl.  | 0,00 | 14                             | Projektové práce  |  | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00      | 10                  | Kultúrna pamiatk. | 0,00 | 15                             | Sťažené podmienky |  | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 275,69    | 11                  |                   | 0,00 | 16                             | Vplyv prostredia  |  | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00      |                     |                   |      | 17                             | Iné VRN           |  | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00      |                     |                   |      | 18                             | VRN z rozpočtu    |  | 0,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 41 628,47 | 12                  | DN (r. 8-11)      |      | 19                             | VRN (r. 13-18)    |  | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00      | 21                  | Kompl. činnosť    | 0,00 | 22                             | Ostatné náklady   |  | 0,00 |

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

## D Celkové náklady

|    |                         |           |
|----|-------------------------|-----------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22      | 41 628,47 |
| 24 | DPI 20,00 % z 41 628,47 | 8 325,69  |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24)   | 49 954,16 |

## E Prípochty a odpočty

|    |                    |      |
|----|--------------------|------|
| 26 | Dodávky zadávateľa | 0,00 |
| 27 | Kľzáva doložka     | 0,00 |
| 28 | Zvýhodnenie + -    | 0,00 |

D S.R.O.

044 05 Peder  
DIČ: 2121500799  
0000 0029 4210 9711

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oplotenie atletického štadióna v areáli ZŠ na ul. ČSA  
 Objekt: Oplotenie atletického štadióna v areáli ZŠ na ul. ČSA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Fpro s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Fazekas

Dátum: 19.9.2022

| Kód    | Popis                          | Dodávka   | Montáž   | Cena celkom | Hmotnosť celkom | Suť celkom |
|--------|--------------------------------|-----------|----------|-------------|-----------------|------------|
| HSV    | Práce a dodávky HSV            | 33 569,80 | 7 782,98 | 41 352,78   | 147,332         | 0,000      |
| 1      | Zemné práce                    | 0,00      | 1 554,12 | 1 554,12    | 0,000           | 0,000      |
| 3      | Zvislé a kompletne konštrukcie | 33 569,80 | 3 983,65 | 37 553,45   | 147,332         | 0,000      |
| 99     | Presun hmôt HSV                | 0,00      | 2 245,21 | 2 245,21    | 0,000           | 0,000      |
| PSV    | Práce a dodávky PSV            | 0,00      | 275,69   | 275,69      | 0,000           | 0,000      |
| 767    | Konštrukcie doplnkové kovové   | 0,00      | 275,69   | 275,69      | 0,000           | 0,000      |
| Celkom |                                | 33 569,80 | 8 058,67 | 41 628,47   | 147,332         | 0,000      |

**Fpro s.r.o.**  
 Peder 151, 044 05 Peder  
 IČO: 53 794 826 DIČ: 2121500799  
 Č. účtu: SK66 1100 0000 0029 4210 9711

# ROZPOČET

Stavba: Oplotenie atletického štadióna v areáli ZŠ na ul. ČSA

Objekt: Oplotenie atletického štadióna v areáli ZŠ na ul. ČSA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Fpro s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Fazekas

Dátum: 19. 9. 2022

| Č | Kód položky | Popis | M<br>J | Množstvo<br>celkom | Cena<br>jednotková | Cena celkom | Hmotnosť<br>celkom |
|---|-------------|-------|--------|--------------------|--------------------|-------------|--------------------|
|---|-------------|-------|--------|--------------------|--------------------|-------------|--------------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 41 352,78 147,332**

**1 Zemné práce 1 554,12 0,000**

|   |             |                                                                                                         |        |        |       |          |       |
|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-------|----------|-------|
| 1 | 122301101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3                                                | m<br>3 | 54,000 | 23,07 | 1 245,78 | 0,000 |
| 3 | 162201101.S | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do                                                        | m      | 54,000 | 1,62  | 87,48    | 0,000 |
| 2 | 162301102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m | m<br>3 | 54,000 | 4,09  | 220,86   | 0,000 |

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 37 553,45 147,332**

|    |                |                                                                                                                           |    |         |          |           |        |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|--------|
| 11 | 338131155.S    | Osadzovanie stĺpikov plotových železobetónových s drážkami pre železobetónové dosky okrasné výšky 2,75 m so zabetónovaním | ks | 166,000 | 30,54    | 5 069,64  | 69,044 |
| 12 | 592310001300 S | Stĺpik betónový plotový priebežný hladký, pre plot výšky 2000 mm, šxvxl 120x115x2750 mm, sivý                             | ks | 167,660 | 34,53    | 5 789,30  | 11,736 |
| 13 | 592330001000 S | Doska betónová plotová rovná jednostranne vzorovaná, lxxvhr 2000x500x45 mm, sivá                                          | ks | 666,600 | 22,35    | 14 898,51 | 49,995 |
| 4  | 338171112.S    | Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier                           | ks | 54,000  | 11,55    | 623,70    | 5,070  |
| 5  | 553510023000 S | Stĺpik, d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách                        | ks | 61,000  | 20,45    | 1 247,45  | 0,207  |
| 6  | 553510023300 S | Vzpera, d 38 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách                                      | ks | 10,000  | 14,26    | 142,60    | 0,028  |
| 7  | 553510010100   | Bránka jednokridlová, šxv 1,0x2,00 m, farba RAL 6005                                                                      | ks | 1,000   | 663,93   | 663,93    | 0,042  |
| 8  | 553510010600   | Brána dvojkridlová, šxv 3,6x2,00 m, farba RAL 6005                                                                        | ks | 2,000   | 1 265,98 | 2 531,96  | 0,233  |
| 9  | 313290000400 S | Plotový panel oko 200x60 mm hrubla 4,00mm rozmer 2030x2500,                                                               | ks | 50,000  | 35,46    | 1 773,00  | 1,710  |
| 19 | 338171223.S    | Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou nad 2 m s betónovým panelom                                     | ks | 51,000  | 12,16    | 620,16    | 5,589  |
| 20 | 592330002400 S | Betónový panel lxxvhr 2350x250x35 mm, podhrabová doska pre oplotenie z pletiva                                            | ks | 51,000  | 35,01    | 1 785,51  | 2,754  |
| 10 | 338172111.S    | Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so zaliatim cementovou maltou do vynechaných otvorov                                 | ks | 10,000  | 6,86     | 68,60     | 0,063  |
| 15 | 348121121 S    | Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x2000 mm                                                    | ks | 136,552 | 8,74     | 1 193,46  | 0,860  |
| 18 | 485625R        | Spojovací materiál                                                                                                        | su | 1,000   | 1 145,63 | 1 145,63  | 0,000  |

**99 Presun hmôt HSV 2 245,21 0,000**

|    |             |                                                                                              |   |         |       |          |       |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|-------|
| 14 | 998151111.S | Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m | t | 145,793 | 15,40 | 2 245,21 | 0,000 |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|-------|

**PSV Práce a dodávky PSV 275,69 0,000**

**Fpro s.r.o.**  
Peder 151, 044 05 Peder  
IČO: 53 794 826 DIČ: 2121500799  
Č. účtu: SK66 1100 0000 0029 4210 9711

|     |                              |                                                                                             |    |       |        |        |       |
|-----|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|-------|
| 767 | Konštrukcie doplnkové kovové |                                                                                             |    |       |        | 275,69 | 0,000 |
| 17  | 767920110 S                  | Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m2 | ks | 1 000 | 65,23  | 65,23  | 0,000 |
| 18  | 767920130 S                  | Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 4-6 m2  | ks | 2 000 | 105,23 | 210,46 | 0,000 |

**Celkom**

**41 628,47 147,332**

**Fpro s.r.o.**  
 Peder 151, 044 05 Peder  
 IČO: 53 794 826 DIČ: 2121500799  
 č. účtu: SK66 1100 0000 0029 4210 9711